[bookmark: _GoBack]Indicação Nº 2243  /2016.

Podar a árvore localizada na Rua Waldomiro Rossi nº 499 no Bairro Espirito Santo.

Senhor Presidente,

Considerando que a árvore existente na Rua Waldomiro Rossi em frente a residência nº 499 no Bairro Espirito Santo está  com os galhos extensos podendo quebrar e cair sobre a casa e os veículos, ocasionando acidentes;

Conforme o Artigo 199 do Regimento Interno o vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Podar a árvore no local indicado.

Justificativa:

Essa propositura visa atender reivindicação  que chegaram ate esse vereador.

       Valinhos, aos 30 de Agosto de 2016.

Israel Scupenaro
	Vereador PMDB